中共国家测绘局党组关于认真组织学习《江泽民文选》的通

知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/319/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_85_B1_E5_9B_BD_E5_c80_319664.htm 中共国家测绘局党组

关于认真组织学习《江泽民文选》的通知（国测党字[2006]24

号）各直属单位党组（党委、总支、支部），机关各司（室

）党支部： 8月13日，中共中央印发了《关于学习〈江泽民文

选〉的决定》（中发〔2006〕17号，以下简称《决定》）。8

月15日，胡锦涛总书记在中央举办的学习《江泽民文选》报

告会上发表重要讲话，对学习《江泽民文选》作出了全面部

署。为贯彻落实中央的要求和部署，进一步用“三个代表”

重要思想武装头脑、指导实践、推动工作，现就认真组织学

习《江泽民文选》提出如下要求： 一、充分认识学习《江泽

民文选》的重大意义 《江泽民文选》的出版发行，是我们党

和国家政治生活中的一件大事。《江泽民文选》生动记录了

以江泽民同志为核心的党的第三代中央领导集体带领全党全

国各族人民把中国特色社会主义推向前进的历史进程，科学

总结了我们党领导人民战胜各种艰难险阻、全面开创中国特

色社会主义事业新局面的宝贵经验，集中反映了马克思主义

中国化的新发展及其重大理论成果，是不断发展着的马克思

主义理论宝库的一笔新的宝贵财富，为我们巩固和加强全党

全国各族人民团结奋斗的共同思想基础提供了最好的教材。

认真学习《江泽民文选》，对于我们高举邓小平理论和“三

个代表”重要思想伟大旗帜，坚定中国特色社会主义信念，

科学判断和准确把握形势，全面树立和落实科学发展观，加

强党的执政能力建设和先进性建设，把广大干部职工的思想

进一步统一到中央的要求上来，加快推进测绘事业的发展，

更好地为经济社会发展提供测绘保障，具有十分重大的意义

。 二、认真学习领会《江泽民文选》的主要内容和基本精神

《江泽民文选》内容丰富，博大精深，其核心与主线是“三

个代表”重要思想。学习《江泽民文选》，要以胡锦涛总书

记的重要讲话为指引，按照中央《决定》的要求，在“九个

深刻领会”上下功夫，牢牢把握建设中国特色社会主义这个

主题，紧紧抓住党的建设这个关键，牢牢把握解放思想、实

事求是、与时俱进这个灵魂，牢牢把握和坚持始终代表中国

最广大人民根本利益的马克思主义立场。要通过学习，进一

步领会“三个代表”重要思想的时代背景、实践基础、科学

内涵、精神实质、历史地位和重大意义，全面完整地把握“

三个代表”重要思想的科学体系；进一步领会“三个代表”

重要思想的基本观点和丰富内容，系统掌握贯穿其中的马克

思主义立场、观点、方法；进一步领会“三个代表”重要思

想在建设中国特色社会主义一系列重大问题上进行理论思考

取得的重大成果，深刻认识“三个代表”重要思想同马克思

列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论是一脉相承而又与时俱

进的科学体系。要通过学习，进一步加深对党的十六大以来

中央提出的树立和落实科学发展观、构建社会主义和谐社会

、建设社会主义新农村、建设创新型国家、加强党的先进性

建设等一系列重大战略思想的认识，更加自觉地把测绘工作

放在经济社会发展的大局中谋划和推动，进一步明确测绘工

作在实现全面建设小康社会这一宏伟目标中的任务和作用，

增强大局意识、责任意识和服务意识，不断开创测绘工作的

新局面。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com